

Till den det berör

KEY Relocation är idag Sveriges ledande relocationbolag med en årsomsättning på över 80 MSEK. Vi är både glada och stolta över att ha fått stå till tjänst i över 20 år. Möjligheten att få husera på marknaden i 20 år beror givetvis till mycket stor del på vår fantastiska personal, ett team som alltid ger det där lilla extra. En annan starkt bidragande orsak är självklart vårt kontinuerliga utvecklingsarbete med nya tjänster och produkter.

KEY Relocation erbjuder våra kunder ett komplett utbud, vare sig det gäller flyttar till Sverige eller utomlands. Vår affärsmodell innebär att vi löser produktionen inom bolaget och att vi dessutom arbetar med single-point-of-contact (SPOC). Detta skapar trygghet för expatriaten och dennes familj samt för HR-avdelningen som får tydliga kommunikationsvägar. Vi ser oss själva som HR-avdelningarnas förlängda arm och vi anpassar våra lösningar individuellt efter kundens och expatriatens särskilda behov och krav. I Sverige har vi kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö.

Anna Ulfsparre arbetar sedan augusti 2012 som vår Client Manager i Malmö och är ansvarig för bolagets kundaktiviteter i Malmö och övriga Skåne-regionen med målet att göra Key Relocation till Skånes främsta relocationföretag. Sedan Anna började på vårt Malmö-kontor så har bolagets omsättning både ökat och stabiliserats. Bolagets varumärke har dessutom etablerats bland de kontaktpersoner som bolaget haft som målsättning.

Vi arbetar alltid med örat mot marken och är lyhörda för våra kunders krav och behov. Det är också tillsammans med våra kunder som vi har arbetat fram en rad av våra produkter och tjänster. Därför är vi mycket nöjda med det samarbete som vi inlett tillsammans med Prestera Utbildning och Anna Ulfsparre och ser fram emot att fortsätta att växa tillsammans på den skånska marknaden.

Göteborg den 31 mars 2014

Vänliga Hälsningar
KEY Relocation Center AB

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Hans Dahlin", is written over a horizontal line.

Hans Dahlin
Group CEO